
 

 

 

УКРАЇНА 

БЕЗЛЮДІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

 

ВІДДІЛ ОСВІТИ  

 

      НАКАЗ 

 
29.04.2021                        сел. Безлюдівка    № 41 

 

 

Про закріплення територій обслуговування  

за закладами загальної середньої освіти  

та організацію обліку руху учнів закладу 

 

На виконання законів України «Про освіту», «Про повну загальну 

середню освіту», «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про Національну 

поліцію», «Про органи і служби у справах дітей та спеціальні установи для 

дітей», «Про захист персональних даних», постанов Кабінету Міністрів України 

від 13.09.2017 № 684 «Про затвердження Порядку ведення обліку дітей 

дошкільного, шкільного віку та учнів», від 30.08.2007 № 1068 «Про 

затвердження типових положень про службу у справах дітей», наказів 

Міністерства освіти і науки України від 16.04.2018 № 367 «Про затвердження 

Порядку зарахування, відрахування та переведення учнів до державних 

та комунальних закладів освіти для здобуття повної загальної середньої 

освіти», зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 05.05.2018  

за № 564/32016, та від 27.08.2018  № 938 «Про затвердження форми звітності 

про кількість дітей шкільного віку та інструкції щодо її заповнення», 

зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 03.09.2018 за № 998/32450, 

керуючись рішенням виконавчого комітету Безлюдвівської селищної ради  

від 15.04.2021 №        «Про організацію обліку дітей шкільного віку та учнів», 

з метою організації якісного обліку дітей шкільного віку та учнів 

Безлюдвівської селищної ради, 
 

НАКАЗУЮ: 
 

1. ЗАКРІПИТИ за закладами загальної середньої освіти території 

обслуговування (додаток 1). 

2. ОРГАНІЗУВАТИ Марині МАЗУРЕНКО, відповідальній особі за 

створення та постійне оновлення реєстру дітей шкільного віку Безлюдівської 

селищної ради, оновлення даних у реєстрі на дітей шкільного віку та учнів.  

Постійно 

3. Керівникам закладів загальної середньої освіти: 

3.1 ЗАБЕЗПЕЧИТИ участь відповідальних осіб за облік руху учнів в 

оновленні реєстрів місцевих рад та районного реєстру даних на дітей  шкільного 



2 

 

 

віку через надання списків учнів, які вибули  з закладу загальної середньої 

освіти та прибули  до нього.           

Щомісячно, 

до 15 числа наступного місяця 

3.2 ЗАБЕЗПЕЧИТИ відкритий доступ до інформації про територію 

обслуговування на сайті  закладу загальної середньої освіти. 

До 01.05.2021 

3.3 ЗДІЙСНИТИ формування фактичної мережі класів та контингенту 

учнів з урахуванням території обслуговування закладу на 2021/2022 навчальний 

рік. 

До 05.09.2021 

3.4 НАДАВАТИ відповідальній особі за створення та постійне оновлення 

реєстру дітей шкільного віку Безлюдівської селищної ради, списки учнів, які 

вибули з закладу загальної середньої освіти та прибули до нього (додатки 2,3). 

Щомісячно, 

до 15 числа наступного місяця 

4. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

 

 

Начальник відділу освіти     Оксана КРИВОЛАПОВА 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  



3 

 

 

Додаток 1 

до наказу відділу освіти 

Безлюдівської селищної 

ради 

від  29.04.2021 № 41 
 

 

 

Території обслуговування, закріплені за 

 закладами  загальної середньої освіти, які підпорядковані  

Безлюдівської селищної ради 
 

№ з/п Назва закладу загальної 

середньої освіти 

Закріплена територія 

1 КОМУНАЛЬНИЙ 

ЗАКЛАД  

«БЕЗЛЮДІВСЬКИЙ 

ЛІЦЕЙ  БЕЗЛЮДІВСЬКОЇ 

СЕЛИЩНОЇ РАДИ» 

сел. Безлюдівка 

вулиці: 

Огородня, 

Березова, 

Р.Левицького (№86-№216, обидві сторони), 

Журавлина, 

Озерна, 

Полунична (№35-№131 – обидві сторони), 

Перемоги (від № 177 і №230 до 5-го км 

залізниці, з №181 і 232 до Хорошевського 

мосту – обидві сторони), 

Удянська – Набережна, 

Нагірна, 

Бережна; 

провулки: 

Торф’яний, 

Журавлиний, 

Лиманський, 

Сосновий, 

Полуничний, 

Луговий, 

Зеленогайський, 

Удянський, 

Залізничний, 

Заливний, 

Селянський, 

Криволужський, 

Огородній, 

Зелений 

в′їзди: 

Мостобудівників (№1-№18), 

Огородній, 

Полуничний 
2 Комунальний заклад  

«Безлюдівський 

юридичний  ліцей імені 

Героя Радянського Союзу 

І.Я.Підкопая Безлюдівської 

селищної ради» 

сел. Безлюдівка 

вулиці: 

Перемоги (від початку до залізниці), 

Пісчана, 

Вишнева, 

Юності, 



4 

 

 

Пушкінська, 

Кооперативна (№19), 

Стадіонна, 

Дружби, 

Нова, 

Садова, 

Чайковського,  

Незалежності, 

Зміївська, 

Степна, 

Полунична (№1-33, №2-54), 

І.Підкопая, 

Р.Левицького (від початку до залізниці), 

Лісова, 

Лиманська, 

Молодіжна, 

1-го Травня, 

Нагірна №2, №1-11), 

Ф. Блудова, 

Харківська; 

провулки: 

Стадіонний, 

Овочевий, 

Пісчаний, 

1-го Травня, 

Зміївський, 

Чайковського, 

Боровий, 

Незалежності; 

в′їзди: 

1 Травня, 

Стадіонний, 

Незалежності, 

Садовий, 

Зміївський, 

Чайковського (№ 1,2); 

майдан: 

Стадіонний, 

Казарма 4 км., 

                       Казарма 5 км. 

 
3 КОМУНАЛЬНИЙ 

ЗАКЛАД  

«ВАСИЩЕВСЬКИЙ 

ЛІЦЕЙ  БЕЗЛЮДІВСЬКОЇ 

СЕЛИЩНОЇ РАДИ» 

сел. Васищеве і  

с. Подольох 
 

 

4 КОМУНАЛЬНИЙ 

ЗАКЛАД  

«ЛИЗОГУБІВСЬКИЙ 

ЛІЦЕЙ БЕЗЛЮДІВСЬКОЇ 

СЕЛИЩНОЇ РАДИ» 

села: 

Лизогубівка, 

Кирсанове, 

Темнівка, 

Хмарівка, 

Шубине 



5 

 

 

5 КОМУНАЛЬНИЙ 

ЗАКЛАД  

«ХОРОШІВСЬКИЙ 

ЛІЦЕЙ  БЕЗЛЮДІВСЬКОЇ 

СЕЛИЩНОЇ РАДИ» 

сел. Хорошеве 

6 

 

 

Котлярівський 

старостинський округ 

Безлюдівської селищної 

ради 

С. Котляри, с. Мовчани 



6 

 

 

Додаток 2 

до наказу відділу освіти 

Безлюдівської селищної ради 

від  29.04.2021 № 41 

Список 

учнів, які прибули за ______________ 

                                   (місяць) 

до ______________________________________ 

(назва закладу освіти) 

(надавати до відділу освіти щомісячно до 15 числа наступного місяця, в електронному вигляді ) 

 

 

№ 

з/п 
П.І.Б. 

 

 

 

 

 

 

 

Стать 

Дата 

народження 

Адреса 

проживання чи 

перебування, 

(територія 

обслуговування 

якого ЗЗСО) 

Форма 

навчання 

(денна, 

заочна, 

індивіду-

альна, 

інклюзивна) 

Наявність 

ООП (назва: 

ПОРА, ЗПР, 

РВ і т.п.) – 

за 

висновками 

ОПМПК 

 

 

 

 

 

 

Клас 

 

 

 

 

 

Курс 

ВНЗ – 

І-ІІ р.а. 

 

 

 

 

 

Рік на-

вчання у 

ПТНЗ 

Наказ про 

зарахуван-

ня (дата, 

№) 

Назва 

закладу 

освіти 

(район, 

обл.), 

 з якого 

прибув 

учень 

Вихідний №, дата 

довідки, 

відправленої до 

органу управління 

освітою, якому 

під- порядкова- 

ний заклад освіти, 

з якого прибув 

учень або до 

самого закладу 

                      

Примітка: ЗЗСО – заклад загальної середньої освіти, ООП – особливі освітні потреби; ПОРА – порушення опорно-рухового 

апарату, ЗПР – затримка психічного розвитку, РВ – розумова відсталість, ПМ – порушення мовлення . 

  

  



7 

 

 

Додаток 3 

до наказу відділу освіти 

Безлюдівської селищної ради 

від  29.04.2021 № 41 

 

 

Список 

учнів, які вибули за ______________ 

                                                    (місяць) 

із ______________________________________ 

(назва закладу освіти) 

(надавати до відділу освіти щомісячно до 15 числа наступного місяця, в електронному вигляді ) 

№ 

з/п 
П.І.Б. 

 

 

 

 

 

 

 

Стать 
Дата 

народження 

Адреса, з якої 

вибуває учень 

(територія  

обслуговування 

якого ЗЗСО) 

Форма 

навчання 

(денна, 

заочна, 

індивіду-

альна, 

інклюзивна) 

Наявність 

ООП (назва: 

ПОРА, ЗПР, 

РВ і т.п.) – 

за 

висновками 

ОПМПК 

 

 

 

 

 

 

Клас 

 

 

 

 

 

Курс 

ВНЗ – 

І-ІІ р.а. 

 

 

 

 

 

Рік на-

вчання у 

ПТНЗ 

Наказ про 

відрахуван-

ня (дата, 

№) 

Назва 

закладу 

освіти 

(район, 

обл.), до 

якого 

вибув 

учень 

Вихідний №, 

дата довідки, 

яка надійшла 

від закладу 

освіти (або 

від чи через 

орган 

управління 

освітою), до 

якого вибув 

учень 

                      

Примітка: ЗЗСО – заклад загальної середньої освіти, ООП – особливі освітні потреби; ПОРА – порушення опорно-рухового 

апарату, ЗПР – затримка психічного розвитку, РВ – розумова відсталість, ПМ- порушення мовлення. 
 

 


